

Zatko, s.r.o.

Kuzmányho 902

017 01 Považská Bystrica

IČO: 36341754

Vybavuje: M.Bubák
0918/322.723

Považská Bystrica
28.9.2018

Vec

Objednávka č. 307/2018

Objednávame u Vás nasledovný tovar pre stredisko Údržba verejnej zelene :

P.č.	Tovar	CENA			
		Množstv	MJ	za kus v €	celkom v € bez DPH
1.	Štít so siečkou	1	ks	7,425	7,43
2.	Cievka struny STIHL AC25-2	1	ks	6,003	6,00
3.	Hlava struny STIHL AC25-2	1	ks	21,672	21,67
4.	Popruh STIHL	1	ks	56,178	56,18
5.	Olej STIHL motorový 51	1	ks	29,925	29,93
6.	Struna 2,7/325mm	1	ks	48,753	48,75
7.	Cievka struny STIHL AC30-2,4	4	ks	10,125	40,50
8.	Olej BRIGGS SAE30 1,41	2	ks	7,128	14,26
9.	Cievka struny STIHL AC30-2,4	5	ks	10,125	50,63
10.	Veko struny hlavy STIHL AC30-2,40	5	ks	10,800	54,00
11.	Hriadeľ náhonu STIHL FS 240	1	ks	26,397	26,40
12.	Bubon spojky STIHL FS 240	1	ks	23,103	23,10
13.	Servisné práce	1,5	hod.	20,830	31,25
14.	Sviečka	1	ks	3,753	3,75
15.	Servisné práce	2	hod.	20,830	41,66
16.	Remeň ozub. SD8M 1760x20 AGS	1	ks	35,928	35,93
17.	Servisné práce	1	hod.	20,830	20,83
18.	Servisné práce	0,25	hod.	20,830	5,21
19.	Servisné práce	1	hod.	20,830	20,83
20.	Servisné práce	1	hod.	20,830	20,83
21.	Gufero 12x22x7 STIHL FS 55	1	ks	1,728	1,73
22.	Gufero 15x25x5 STIHL 021-0	1	ks	2,250	2,25
23.	Servisné práce	1	hod.	20,830	20,83
	SPÓLU bez DPH:				583,93
	SPÓLU s DPH :				700,71

S pozdravom

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY
POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.
Športová hala
sídlisko SNP 2549
017 01 BYSTRICA
IČO: 31 637 655 DIČ: 2020440488

Ing. Ľubomír Kubovič
konateľ spoločnosti

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, Oddiel: Sro, vložka č.3162/R

IČO: 31 637 655, IČ DPH: SK2020440488, DIČ: 2020440488

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s., P. Bystrica č. ú. 2831768001/5600

IBAN SK72 5600 0000 0028 3176 8001